ZARZADZENIE NR 173/2024
BURMISTRZA GMINY KOZIENICE

z dnia 23 pazdziernika 2024 r.

w sprawie przyznania stypendium Burmistrza Gminy Kozienice za szczegélne wyniki w nauce,
osiagniecia artystyczne i sportowe.

Na podstawie art. 30 ust. 1, ustawy zdnia 8 marca 1990r. o samorzgdzie gminnym ( Dz U.
z 2024r. poz. 1465), w zwigzku z Uchwatg Nr XLIII /422/2018 Rady Miejskiej w Kozienicach z dnia 26 lipca
2018r. w sprawie zasad udzielania stypendiow o charakterze motywujacym ze Srodkéw Gminy Kozienice,
zarzadzam co nastgpuje:

§ 1. 1. Przyznaje stypendium za szczego6lnie wysokie wyniki w nauce, osiggnigcia artystyczne i sportowe
za rok szkolny 2023/2024:

1) dla ucznidéw szkédt podstawowych i szkot ponadpodstawowych na okres 10 miesiecy tj. od wrzesnia 2024r.
do czerwca 2025r., wg zalacznika nr 1 do niniejszego zarzadzenia,

2) dla studentow na okres 9 miesi¢cy tj. od pazdziernika 2024r. do czerwca 2025r. wg zatacznika nr 2 do
niniejszego zarzadzenia.

2. Stypendium, o ktorym mowa w ust.1 wyptacane jest w ratach miesiecznych wedlug stawek okreslonych
w zalacznikach nr 1-2.

§ 2. Wykonanie zarzadzenia powierzam Dyrektorowi Wydziatu Edukacji w Kozienicach.

§ 3. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

Burmistrz Gminy Kozienice

Mariusz Prawda

Id: 7695828C-76A6-40CA-8ACC-6A1EF11C4CFS5. Podpisany Strona 1



Ustalam wysokos$¢ stypendiow oraz wykaz uczniow szkol podstawowych i uczniéw szkot

Zatacznik Nr 1 do zarzadzenia Nr 173/2024
Burmistrza Gminy Kozienice

z dnia 23 pazdziernika 2024 r.

ponadpodstawowych, ktoérzy otrzymuja stypendia za szczegdlnie wysokie wyniki w nauce, osiagniecia
artystyczne i sportowe za rok szkolny 2023/2024.

1. Stypendia za wyniki w nauce dla uczniéw klas V-VI szkél podstawowych w wysokosci 100 zk.

1) Pola Pakuta

2) Aleksandra Sasin
3) Lena Wolszczak

4) Lena Kamionka

5) Magdalena Gugala
6) Oliwia Wolszczak
7) Tomasz Kulhawiec
8) Lena Bucior

9) Franciszek Rzadkiewicz
10) Filip Krupa

11) Adam Dusinki
12) Cecylia Chotuj
13) Jan Stanowski

14) Iga Grzesik

15) Adam Rojek

16) Julia Seredyn

17) Lena Mr6z

18) Jan Kanski

19) Julia Kurek

20) Zofia Boryczka
21) Alicja Bohater
22) Jan Kurzawa

23) Liliana Adamiec
24) Lena Karas

25) Amelia Szczypior
26) Bartosz Majdak
27) Maja Wasitek

28) Luiza Tarczynska
29) Maria Bartmanska
30) Piotr Sadurski

Id: 7695828C-76A6-40CA-8ACC-6A1EF11C4CFS5. Podpisany

Strona 1



31) Oliwia Banasik

32) Maja Szewc

33) Alicja Gugata

34) Nikola Gorniak

35) Michat Bogumit

36) Hanna Jelonkiewicz
37) Malgorzata Polesiak
38) Magda Wojdyr

39) Julia Oska

40) Lena Boryczka

41) Pawel Ptaszek

42) Weronika Garbarczyk
43) Lukasz Kurek

44) Julia Krupa

45) Aleksandra Lewikowska
46) Matgorzata Wojcieszek
47) Maria Dryjer

48) Bartosz Kowalczyk
49) Btazej Copiak

50) Olga Staluszka

51) Kornel Urban

52) Nadia Borucka

53) Justyna Wilczek

54) Maja Pastwa

55) Rafal Wojcik

56) Alicja Stepien

57) Patryk Falkiewicz
58) Zofia Gazda

59) Weronika Jastrzebska
60) Wiktoria Bomba

61) Anna Kope¢

62) Liliana Pakuta

63) Maja Grzesiak

64) Agata Jedrych

65) Apolonia Kopyt

66) Kajetan Jezierski

67) Hanna Baca

68) Ewelina Ke¢ska

69) Nela Szczypior

Id: 7695828C-76A6-40CA-8ACC-6A1EF11C4CFS5. Podpisany

Strona 2



70) Patryk Szewczyk
71) Wiktoria Czerwinska

2. Stypendia za wyniki w nauce uczniéw klas VII-VIII szkél podstawowych oraz uczniow szkél

ponadpodstawowych w wysokos$ci 120 zk.

1) Martyna Lis

2) Natalia Wysocka

3) Julia Nawrotek

4) Maja Nawrotek

5) Blanka Madajczyk

6) Lena Kulhawiec

7) Marcel Spyra

8) Stanistaw Borowski
9) Magdalena Wolszczak
10) Nina Sochaj

11) Lena Sochaj

12) Ewelina Gola

13) Iga Stachowicz

14) Amelia Kurek

15) Alicja Jasek

16) Olga Grabowska
17) Dawid Strzelczyk
18) Dominik Kamionka
19) Aleksandra Sroda
20) Adam Stawski

21) Emilia Lipska

22) Wiktoria Wozniak
23) Aneta Kosciug

24) Barbara Rozborska
25) Jakub Wréblewski
26) Jakub Kowalski

27) Jakub Molendowski
28) Michat Wojdyr

29) Zuzanna Stowinska
30) Natalia Wotlinska
31) Kinga Ambryszewska
32) Amelia Ambryszewska
33) Katarzyna Wegner
34) Michat Lenarcik

Id: 7695828C-76A6-40CA-8ACC-6A1EF11C4CFS5. Podpisany

Strona 3



35) Bartlomiej Skiba
36) Weronika Nazorek

3. Stypendia za wyniki w nauce uczniow klas I-II szk6l ponadpodstawowych w wysokos$ci 130 zl.

1) Maciej Bieniek

2) Franciszek Smietanka
3) Jan Smietanka

4) Michat Koztowski

5) Leon Olszynka

6) Aleksandra Stomska
7) Antonina Marczak

8) Maciej Spyra

9) Paulina Fiet

10) Amelia Sucherman
11) Natalia Rybarczyk
12) Adam Giza

13) Aleksandra Balcerek
14) Aleksandra Mtynarska
15) Alicja Wit

16) Olga Stachowicz

17) Nikola Gabler

18) Kinga Radzikowska
19) Zuzanna Prawda

20) Natalia Koniarczyk
21) Antonina Gregorczyk
22) Igor Adamiec

23) Zofia Lenarczyk

24) Magdalena Szafranek
25) Marta Angli$

26) Klaudia Larenta

27) Michat Purchata

28) Kamil Basaj

29) Jakub Traczykowski
30) Antonina Szymanowska
31) Karolina Szczypior
32) Wojciech Wisniewski
33) Alicja Chodyra

34) Hieronim Wolski

35) Amelia Szczepanik
36) Natalia Gregorczyk

Id: 7695828C-76A6-40CA-8ACC-6A1EF11C4CFS5. Podpisany

Strona 4



37) Weronika Majdak
38) Nicola Daliva
39) Maja Retmanczyk
40) Lucja Babula
41) Sandra Abramczyk
42) Oliwia Sigbor
43) Paulina Jastrzebska
44) Zuzanna Strzelczyk
45) Wiktoria Kotlicka
46) Dominika Gorecka
47) Hanna Konopka
48) Karolina Drewnik
49) Weronika Szewc
50) Wiktoria Szmit
51) Nikola Janicka
52) Michat Stepien

4. Stypendia za wyniki w nauce uczniow klas III-IV szkél ponadpodstawowych w wysokosci 140 zl.
1) Zofia Kocyk
2) Dominika Petryka
3) Zuzanna Chylinska
4) Alicja Ciepielska
5) Paulina Wojcieszek
6) Natalia Przedniczek
7) Wiktoria Cytryniak
8) Oliwia Tylus
9) Oskar Krawczyk
10) Zuzanna Dropia
11) Oliwia Kara$
12) Bartlomiej Wojcik
13) Adrianna Gutowska
14) Jakub Czaplarski
15) Wiktoria Gaik

5. Stypendia przyznane laureatom badz finalistom konkurséw iolimpiad przedmiotowych
w wysokosci 140 zk.

1) Jakub Gazda

2) Kacper Wtodarczyk
3) Julia Grzybowska
4) Lena Chmielewska
5) Julia Narojczyk

Id: 7695828C-76A6-40CA-8ACC-6A1EF11C4CFS5. Podpisany Strona 5



6) Julia Czaplinska

7) Jakub Cichowlas

8) Milosz Tomczyk

9) Piotr Banaszek

10) Stanistaw Fila

11) Zofia Wojcik

12) Lena Nakonczy

13) Ewa Piwonska

14) Jagoda Szczek

15) Amelia Wawer

16) Wanessa Bachanek
17) Weronika Czerska
18) Kinga Olczak

19) Lena Krze$niak
20) Elena Michalska
21) Lena Kurzyp

22) Jakub Spytek

23) Mikotaj Gregorczyk
24) Gaja Jedra

25) Kaja Iwanczyk

26) Olaf Gregorczyk
27) Pola Zak

28) Patryk Kobus

29) Julia Kobus

30) Filip Czerwinski
31) Mikotaj Gregorczyk
32) Adrian Mizak

33) Amelia Szymanska
34) Filip Glegota

35) Julia Nowak

36) Maja Czerska

6. Stypendia za osiagniecia artystyczne w wysokosci 160 zl.

1) Bartosz Kowalczyk
2) Tobiasz Turbak
3) Robert Laskiewicz
7. Stypendia za osiagniecia sportowe w wysokosci 160 zk.
1) Barbara Balcerzak
2) Weronika Garbarczyk
3) Julia Seredyn

Id: 7695828C-76A6-40CA-8ACC-6A1EF11C4CFS5. Podpisany

Strona 6



4) Maja Wasitek

5) Igor Jonski

6) Damian Potyra

7) Kacper Trela

8) Magdalena Gontarz
9) Wiktoria Szewc

10) Matylda Seredyn
11) Jakub Koscielnik

Id: 7695828C-76A6-40CA-8ACC-6A1EF11C4CFS5. Podpisany Strona 7



Zatacznik Nr 2 do zarzadzenia Nr 173/2024
Burmistrza Gminy Kozienice
z dnia 23 pazdziernika 2024 r.

Ustalam wysokos$¢ stypendiow oraz wykaz studentéw I roku, ktérzy otrzymuja stypendia za szczegdlnie
wysokie wyniki w nauce, osiagniecia artystyczne i sportowe za rok szkolny 2023/2024.

1. Stypendia za wyniki w nauce w wysokosci 140 zk.
1) Mitosz Jemiotek
2) Martyna Tecza
3) Jakub Marut
4) Kornelia Wieczorek
5) Katarzyna Klimowicz
6) Bartosz Basaj
7) Jakub Marszatek
8) Ernest Gajda
9) Oliwia Kultys
10) Aleksandra Klimiuk
11) Karol Kowalczuk
12) Dawid Andrejczuk

2. Stypendia przyznane laureatom badz finalistom konkurséw iolimpiad przedmiotowych
w wysokosci 140 zl.

1) Kinga Spytek

2) Wiktor Krawczyk
3) Maja Wisniewska
4) Aleksandra Kurzyp
5) Adam Oska

Id: 7695828C-76A6-40CA-8ACC-6A1EF11C4CFS5. Podpisany Strona 1



	ZARZĄDZENIE NR 173/2024 BURMISTRZA GMINY KOZIENICE z dnia 23 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Ustalam wysokość stypendiów oraz wykaz uczniów szkół podstawowych  i uczniów szkół ponadpodstawowych, którzy otrzymują stypendia za szczególnie wysokie wyniki w nauce, osiągnięcia artystyczne i sportowe za rok szkolny 2023/2024.
	ust. 1 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 ust. 1
	pkt 6 w zał.1 ust. 1
	pkt 7 w zał.1 ust. 1
	pkt 8 w zał.1 ust. 1
	pkt 9 w zał.1 ust. 1
	pkt 10 w zał.1 ust. 1
	pkt 11 w zał.1 ust. 1
	pkt 12 w zał.1 ust. 1
	pkt 13 w zał.1 ust. 1
	pkt 14 w zał.1 ust. 1
	pkt 15 w zał.1 ust. 1
	pkt 16 w zał.1 ust. 1
	pkt 17 w zał.1 ust. 1
	pkt 18 w zał.1 ust. 1
	pkt 19 w zał.1 ust. 1
	pkt 20 w zał.1 ust. 1
	pkt 21 w zał.1 ust. 1
	pkt 22 w zał.1 ust. 1
	pkt 23 w zał.1 ust. 1
	pkt 24 w zał.1 ust. 1
	pkt 25 w zał.1 ust. 1
	pkt 26 w zał.1 ust. 1
	pkt 27 w zał.1 ust. 1
	pkt 28 w zał.1 ust. 1
	pkt 29 w zał.1 ust. 1
	pkt 30 w zał.1 ust. 1
	pkt 31 w zał.1 ust. 1
	pkt 32 w zał.1 ust. 1
	pkt 33 w zał.1 ust. 1
	pkt 34 w zał.1 ust. 1
	pkt 35 w zał.1 ust. 1
	pkt 36 w zał.1 ust. 1
	pkt 37 w zał.1 ust. 1
	pkt 38 w zał.1 ust. 1
	pkt 39 w zał.1 ust. 1
	pkt 40 w zał.1 ust. 1
	pkt 41 w zał.1 ust. 1
	pkt 42 w zał.1 ust. 1
	pkt 43 w zał.1 ust. 1
	pkt 44 w zał.1 ust. 1
	pkt 45 w zał.1 ust. 1
	pkt 46 w zał.1 ust. 1
	pkt 47 w zał.1 ust. 1
	pkt 48 w zał.1 ust. 1
	pkt 49 w zał.1 ust. 1
	pkt 50 w zał.1 ust. 1
	pkt 51 w zał.1 ust. 1
	pkt 52 w zał.1 ust. 1
	pkt 53 w zał.1 ust. 1
	pkt 54 w zał.1 ust. 1
	pkt 55 w zał.1 ust. 1
	pkt 56 w zał.1 ust. 1
	pkt 57 w zał.1 ust. 1
	pkt 58 w zał.1 ust. 1
	pkt 59 w zał.1 ust. 1
	pkt 60 w zał.1 ust. 1
	pkt 61 w zał.1 ust. 1
	pkt 62 w zał.1 ust. 1
	pkt 63 w zał.1 ust. 1
	pkt 64 w zał.1 ust. 1
	pkt 65 w zał.1 ust. 1
	pkt 66 w zał.1 ust. 1
	pkt 67 w zał.1 ust. 1
	pkt 68 w zał.1 ust. 1
	pkt 69 w zał.1 ust. 1
	pkt 70 w zał.1 ust. 1
	pkt 71 w zał.1 ust. 1

	ust. 2 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 ust. 2
	pkt 5 w zał.1 ust. 2
	pkt 6 w zał.1 ust. 2
	pkt 7 w zał.1 ust. 2
	pkt 8 w zał.1 ust. 2
	pkt 9 w zał.1 ust. 2
	pkt 10 w zał.1 ust. 2
	pkt 11 w zał.1 ust. 2
	pkt 12 w zał.1 ust. 2
	pkt 13 w zał.1 ust. 2
	pkt 14 w zał.1 ust. 2
	pkt 15 w zał.1 ust. 2
	pkt 16 w zał.1 ust. 2
	pkt 17 w zał.1 ust. 2
	pkt 18 w zał.1 ust. 2
	pkt 19 w zał.1 ust. 2
	pkt 20 w zał.1 ust. 2
	pkt 21 w zał.1 ust. 2
	pkt 22 w zał.1 ust. 2
	pkt 23 w zał.1 ust. 2
	pkt 24 w zał.1 ust. 2
	pkt 25 w zał.1 ust. 2
	pkt 26 w zał.1 ust. 2
	pkt 27 w zał.1 ust. 2
	pkt 28 w zał.1 ust. 2
	pkt 29 w zał.1 ust. 2
	pkt 30 w zał.1 ust. 2
	pkt 31 w zał.1 ust. 2
	pkt 32 w zał.1 ust. 2
	pkt 33 w zał.1 ust. 2
	pkt 34 w zał.1 ust. 2
	pkt 35 w zał.1 ust. 2
	pkt 36 w zał.1 ust. 2

	ust. 3 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 ust. 3
	pkt 3 w zał.1 ust. 3
	pkt 4 w zał.1 ust. 3
	pkt 5 w zał.1 ust. 3
	pkt 6 w zał.1 ust. 3
	pkt 7 w zał.1 ust. 3
	pkt 8 w zał.1 ust. 3
	pkt 9 w zał.1 ust. 3
	pkt 10 w zał.1 ust. 3
	pkt 11 w zał.1 ust. 3
	pkt 12 w zał.1 ust. 3
	pkt 13 w zał.1 ust. 3
	pkt 14 w zał.1 ust. 3
	pkt 15 w zał.1 ust. 3
	pkt 16 w zał.1 ust. 3
	pkt 17 w zał.1 ust. 3
	pkt 18 w zał.1 ust. 3
	pkt 19 w zał.1 ust. 3
	pkt 20 w zał.1 ust. 3
	pkt 21 w zał.1 ust. 3
	pkt 22 w zał.1 ust. 3
	pkt 23 w zał.1 ust. 3
	pkt 24 w zał.1 ust. 3
	pkt 25 w zał.1 ust. 3
	pkt 26 w zał.1 ust. 3
	pkt 27 w zał.1 ust. 3
	pkt 28 w zał.1 ust. 3
	pkt 29 w zał.1 ust. 3
	pkt 30 w zał.1 ust. 3
	pkt 31 w zał.1 ust. 3
	pkt 32 w zał.1 ust. 3
	pkt 33 w zał.1 ust. 3
	pkt 34 w zał.1 ust. 3
	pkt 35 w zał.1 ust. 3
	pkt 36 w zał.1 ust. 3
	pkt 37 w zał.1 ust. 3
	pkt 38 w zał.1 ust. 3
	pkt 39 w zał.1 ust. 3
	pkt 40 w zał.1 ust. 3
	pkt 41 w zał.1 ust. 3
	pkt 42 w zał.1 ust. 3
	pkt 43 w zał.1 ust. 3
	pkt 44 w zał.1 ust. 3
	pkt 45 w zał.1 ust. 3
	pkt 46 w zał.1 ust. 3
	pkt 47 w zał.1 ust. 3
	pkt 48 w zał.1 ust. 3
	pkt 49 w zał.1 ust. 3
	pkt 50 w zał.1 ust. 3
	pkt 51 w zał.1 ust. 3
	pkt 52 w zał.1 ust. 3

	ust. 4 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 4
	pkt 2 w zał.1 ust. 4
	pkt 3 w zał.1 ust. 4
	pkt 4 w zał.1 ust. 4
	pkt 5 w zał.1 ust. 4
	pkt 6 w zał.1 ust. 4
	pkt 7 w zał.1 ust. 4
	pkt 8 w zał.1 ust. 4
	pkt 9 w zał.1 ust. 4
	pkt 10 w zał.1 ust. 4
	pkt 11 w zał.1 ust. 4
	pkt 12 w zał.1 ust. 4
	pkt 13 w zał.1 ust. 4
	pkt 14 w zał.1 ust. 4
	pkt 15 w zał.1 ust. 4

	ust. 5 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 5
	pkt 2 w zał.1 ust. 5
	pkt 3 w zał.1 ust. 5
	pkt 4 w zał.1 ust. 5
	pkt 5 w zał.1 ust. 5
	pkt 6 w zał.1 ust. 5
	pkt 7 w zał.1 ust. 5
	pkt 8 w zał.1 ust. 5
	pkt 9 w zał.1 ust. 5
	pkt 10 w zał.1 ust. 5
	pkt 11 w zał.1 ust. 5
	pkt 12 w zał.1 ust. 5
	pkt 13 w zał.1 ust. 5
	pkt 14 w zał.1 ust. 5
	pkt 15 w zał.1 ust. 5
	pkt 16 w zał.1 ust. 5
	pkt 17 w zał.1 ust. 5
	pkt 18 w zał.1 ust. 5
	pkt 19 w zał.1 ust. 5
	pkt 20 w zał.1 ust. 5
	pkt 21 w zał.1 ust. 5
	pkt 22 w zał.1 ust. 5
	pkt 23 w zał.1 ust. 5
	pkt 24 w zał.1 ust. 5
	pkt 25 w zał.1 ust. 5
	pkt 26 w zał.1 ust. 5
	pkt 27 w zał.1 ust. 5
	pkt 28 w zał.1 ust. 5
	pkt 29 w zał.1 ust. 5
	pkt 30 w zał.1 ust. 5
	pkt 31 w zał.1 ust. 5
	pkt 32 w zał.1 ust. 5
	pkt 33 w zał.1 ust. 5
	pkt 34 w zał.1 ust. 5
	pkt 35 w zał.1 ust. 5
	pkt 36 w zał.1 ust. 5

	ust. 6 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 6
	pkt 2 w zał.1 ust. 6
	pkt 3 w zał.1 ust. 6

	ust. 7 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 7
	pkt 2 w zał.1 ust. 7
	pkt 3 w zał.1 ust. 7
	pkt 4 w zał.1 ust. 7
	pkt 5 w zał.1 ust. 7
	pkt 6 w zał.1 ust. 7
	pkt 7 w zał.1 ust. 7
	pkt 8 w zał.1 ust. 7
	pkt 9 w zał.1 ust. 7
	pkt 10 w zał.1 ust. 7
	pkt 11 w zał.1 ust. 7


	Załącznik 2 - Ustalam wysokość stypendiów oraz wykaz studentów I roku, którzy otrzymują stypendia za szczególnie wysokie wyniki w nauce, osiągnięcia artystyczne i sportowe za rok szkolny 2023/2024.
	ust. 1 w zał.2
	pkt 1 w zał.2 ust. 1
	pkt 2 w zał.2 ust. 1
	pkt 3 w zał.2 ust. 1
	pkt 4 w zał.2 ust. 1
	pkt 5 w zał.2 ust. 1
	pkt 6 w zał.2 ust. 1
	pkt 7 w zał.2 ust. 1
	pkt 8 w zał.2 ust. 1
	pkt 9 w zał.2 ust. 1
	pkt 10 w zał.2 ust. 1
	pkt 11 w zał.2 ust. 1
	pkt 12 w zał.2 ust. 1

	ust. 2 w zał.2
	pkt 1 w zał.2 ust. 2
	pkt 2 w zał.2 ust. 2
	pkt 3 w zał.2 ust. 2
	pkt 4 w zał.2 ust. 2
	pkt 5 w zał.2 ust. 2




